
ZARZĄDZENIE NR 67/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia w drodze zamiany

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1) ) i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.2) ) oraz Uchwały Nr XXXVII/310/2017 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 
29 czerwca 2017 r., w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych zarządza się, co następuje:

§ 1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do  zbycia w drodze 
zamiany  stanowiący  załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega   publikacji   poprzez   wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Strykowie oraz zamieszczenie na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Strykowie przez okres 21 dni, a ponadto informację o publikacji  tego wykazu podaje się do 
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. 1000, 1349 i 1432
2) Zm. z 2017 r. poz. 1509 oraz z 2018 r. 50, 650, 1000, 1089 i 1496

Id: 06D0DD99-1002-4A36-9286-90326FDB4906. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 67/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI
PRZEZNACZONEJ DO ZBYCIA W DRODZE ZAMIANY

Położenie nieruchomości: miasto Stryków, obręb Stryków 7, ulica Akacjowa

Działka: 204

Powierzchnia: 0,1646 ha

Numer księgi wieczystej: LD1G/00105435/2

Cena nieruchomości: 117.000,00 zł  plus 23 % VAT

Opis nieruchomości:

Przedmiotowa nieruchomość zlokalizowana jest w południowo wschodniej części miasta Strykowa przy  
ulicy Akacjowej na terenach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej pomiędzy ulicami Cmentarną, Słoneczną 
i Targową. Działka narożna usytuowana przy skrzyżowaniu ulic osiedlowych, jest niezabudowana i posiada 
kształt regularny wielokątny zbliżony do kwadratu.

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta Strykowa zatwierdzonym Uchwałą 
Rady Miejskiej w Strykowie Nr XLI/317/2005 z dnia 28 września 2005 roku ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
Nr 314 poz. 3070 z dnia 25 listopada 2005 roku). Przedmiotowa działka położona jest w terenach oznaczonych 
symbolem 3.24MN - zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna w formie wolnostojącej, bliźniaczej lub 
szeregowej jako podstawowe przeznaczenie terenu. Usługi o uciążliwości nie przekraczającej granic działki, 
jako dopuszczalne przeznaczenie terenu.

Sposób zagospodarowania nieruchomości: zgodnie z planem miejscowym

Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje prawo pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości 
na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce nieruchomościami upłynie 
09.10.2018 r.

  Wykaz podlega publikacji  od dnia  28.08.2018 r do 18.09.2018 r.

Id: 06D0DD99-1002-4A36-9286-90326FDB4906. Podpisany Strona 1


		2018-08-23T09:53:05+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




